
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2006. gada 13. novembris)

par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Norvēģijas Karalisti par Norvēģijas finansiālā
ieguldījuma summas pārskatīšanu, kas paredzēta Nolīgumā starp Eiropas Kopienu un Norvēģijas
Karalisti par Norvēģijas līdzdalību Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra

(EMCDDA) darbā

(2006/914/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
152. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Padomes Regulas (EEK) Nr. 302/93 (1993. gada 8.
februāris) par Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzrau-
dzības centra izveidi (2) 13. pantā noteikts, ka centrs ir
atvērts to ārpuskopienas valstu dalībai, kurām ir kopējas
intereses ar Kopienu un tās dalībvalstīm attiecībā uz
centra mērķiem un darbu.

(2) Nolīgums starp Eiropas Kopienu un Norvēģijas Karalisti
par Norvēģijas līdzdalību Eiropas Narkotiku un narkomā-
nijas uzraudzības centra darbā (3) tika parakstīts 2000.
gada 19. oktobrī un stājās spēkā 2001. gada 1. janvārī.
Minētā nolīguma 5. pantā ir noteikts Norvēģijas finansiā-
lais ieguldījums Eiropas Narkotiku un narkomānijas
uzraudzības centra (EMCDDA) darbā.

(3) Norvēģija lūdza pārskatīt tās finansiālo ieguldījumu
EMCDDA darbā pēc Eiropas Savienības paplašināšanās.

(4) Komisija ir veikusi sarunas Kopienas vārdā par nolīgumu
ar Norvēģiju attiecībā uz Norvēģijas finansiālā ieguldī-
juma summas pārskatīšanu, kas paredzēta Nolīgumā
starp Eiropas Kopienu un Norvēģijas Karalisti par Norvē-
ģijas līdzdalību Eiropas Narkotiku un narkomānijas
uzraudzības centra darbā.

(5) Šis nolīgums, kas parafēts 2005. gada 11. novembrī,
būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp Eiropas
Kopienu un Norvēģijas Karalisti par Norvēģijas finansiālā iegul-
dījuma summas pārskatīšanu, kas paredzēta Nolīgumā starp
Eiropas Kopienu un Norvēģijas Karalisti par Norvēģijas līdzda-
lību Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra
(EMCDDA) darbā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

LV12.12.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 349/47

(1) Atzinums sniegts 2006. gada 24. oktobrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(2) OV L 36, 12.2.1993., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1651/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 30. lpp.).

(3) OV L 257, 11.10.2000., 24. lpp.



2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu
vai personas, kas tiesīgas parakstīt nolīgumu, lai uzliktu saistības
Kopienai.

3. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu
vai personas, kas ir tiesīgas nodot diplomātisko notu, kura
paredzēta nolīguma 3. pantā.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 13. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
E. TUOMIOJA

LVL 349/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.12.2006.


